

Záznam o spracovateľských činnostiach 11 Výkon súdnictva							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo prideľné)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplne políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OU	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	vedenie súdneho spisu (trestná agenda)	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špeciálny súd a vojenské sudy, Zákon č. 301/2005 Z. z. Trestný poriadok	účastníci trestného konania (obvinení, obžalovaní, odsúdení, poškodení), obhajca, zákonný zástupca, svedok, prokurátor	bežné osobné údaje: titul, meno, priezvisko, rodné priezvisko, dátum a miesto narodenia, rodné číslo, trvalé bydlisko, prechodné bydlisko, štátna príslušnosť, štátne občianstvo, pohlavie, rodinný stav, podpis, údaj o vzdelaní a ostatné osobné údaje, ktoré si vyžiada pre potreby súdneho konania predseda senátu, vyšší súdny úradník, alebo ktoré z vlastnej iniciatívy do spisu doloží účastník trestného konania alebo osoba zúčastnená na konaní; osobitná kategória osobných údajov: údaj o zdravotnom stave; osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku	spis 10 a 20 rokov	účastníci trestného konania, obhajca, zákonný zástupca, znalec, tlmočník, prekladateľ, opatrovník, Register trestov, Ústav na výkon väzby, Ústav na výkon trestu odňatia slobody, Policajný zbor, SIRENE, Ministerstvo spravodlivosti SR, okresný prokurátor, krajský prokurátor, orgán sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately, orgány verejnej moci, orgány verejnej správy, orgány štátnej správy	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
2.	vedenie súdneho spisu (ostatná agenda)	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špeciálny súd a vojenské sudy, Zákon č. 160/2015 Z. z. Civilný sporový poriadok, Zákon č. 161/2015 Z. z. Civilný mimosporový poriadok	strany sporu, účastníci konania (žalobca, žalovaný, navrhovateľ, odporca, povinný, oprávnený), zákonný zástupca, svedok	bežné osobné údaje: titul, meno, priezvisko, rodné priezvisko, dátum a miesto narodenia, rodné číslo, trvalé bydlisko, prechodné bydlisko, štátna príslušnosť, štátne občianstvo, pohlavie, rodinný stav, podpis, údaj o vzdelaní a ostatné osobné údaje, ktoré si vyžiada pre potreby súdneho konania predseda senátu, sudca, vyšší súdny úradník, alebo ktoré z vlastnej iniciatívy do spisu doloží účastník konania alebo osoba zúčastnená na konaní; osobitná kategória osobných údajov: údaj o zdravotnom stave; osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku	spis 10 a 20 rokov, rozhodnutie 75 rokov	strany sporu, účastníci konania, právny zástupca, zákonný zástupca, znalec, tlmočník, prekladateľ, opatrovník, intervenient, exekútor, notár, orgán sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately, okresný prokurátor, krajský prokurátor, orgány verejnej moci, orgány verejnej správy, orgány štátnej správy	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
3.	Aplikácia - súdny manažment (vedenie el. registra, elektronického súdneho spisu - ESS, modul ESSp, lustrácie)	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špeciálny súd a vojenské sudy	strany sporu, účastníci konania, obhajca, prokurátor, zákonný zástupca, svedok	bežné osobné údaj: titul, meno, priezvisko, rodné priezvisko, dátum a miesto narodenia, rodné číslo, trvalé bydlisko, prechodné bydlisko, štátna príslušnosť, štátne občianstvo, pohlavie, rodinný stav, podpis, údaj o vzdelaní, URI adresa a ostatné osobné údaje, ktoré si vyžiada pre potreby súdneho konania predseda senátu, sudca, vyšší súdny úradník, alebo ktoré z vlastnej iniciatívy do spisu doloží účastník konania alebo osoba zúčastnená na konaní; osobitná kategória osobných údajov: údaje o zdravotnom stave; osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku	—	Ministerstvo spravodlivosti SR, ESS - príslušný okresný súd, ESSp - účastníci konania, právni zástupcovia	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
4.	Vedenie ručného registra - trestná agenda	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špeciálny súd a vojenské sudy	účastníci trestného konania	bežné osobné údaje, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku	75 rokov	—	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
5.	Zverejňovanie súdnych rozhodnutí - webová stránka MS SR	Zákon č. 757/2004 Z. z. o súdoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, Vyhláška MS SR č. 482/2011 Z. z. o zverejňovaní súdnych rozhodnutí, Inštrukcia MS SR č. 29/2011, ktorou sa ustanovuje rozsah zverejňovaných súdnych rozhodnutí, Inštrukcia MS SR č. 3/2017 ktorou sa mení inštrukcia MS SR č. 29/2011	strany sporu, účastníci konania	bežné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku (prepojením zverejnených pojednávani a rozhodnutí je možné osoby identifikovať)	—	webová stránka Ministerstva spravodlivosti SR	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
6.	Zverejňovanie zoznamov pojednávaných vecí - webová stránka MS SR	Inštrukcia MS SR č. 8/2006 o zverejňovaní zoznamov pojednávaných vecí na internete	strany sporu, účastníci konania	bežné osobné údaje: titul, meno, priezvisko	vymazáva MS SR	webová stránka Ministerstva spravodlivosti SR	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
7.	Úradná tabuľa - webová stránka MS SR	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špeciálny súd a vojenské sudy, Zákon č. 160/2015 Z. z. Civilný sporový poriadok, Zákon č. 301/2005 Z. z. Trestný poriadok	strany sporu, účastníci konania	bežné osobné údaje: titul, meno, priezvisko, dátum narodenia, bydlisko	vymazáva MS SR	webová stránka Ministerstva spravodlivosti SR	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov

Záznam o spracovateľských činnostiach 11 Výkon súdnictva							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OU	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
8.	Úradná tabuľa - budova súdu	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špeciálny súd a vojenské sudy, Zákon č. 160/2015 Z. z. Civilný sporový poriadok, Zákon č. 301/2005 Z. z. Trestný poriadok	strany sporu, účastníci konania	bežné osobné údaje: titul, meno, priezvisko, dátum narodenia, bydlisko	oznam o VVR - zvesí sa po uskutočnení VVR	verejnosť	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
9.	Elektronické doručovanie	Zákon č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-Governmente, Zákon č. 160/2015 Z. z. Civilný sporový poriadok, Zákon č. 301/2005 Z. z. Trestný poriadok	strany sporu, účastníci konania (žalobca, žalovaný, navrhovateľ, odporca, povinný, oprávnený), obhajca, prokurátor, zákonný zástupca, svedok	bežné osobné údaje: titul, meno, priezvisko, rodné priezvisko, dátum a miesto narodenia, rodné číslo, trvalé bydlisko, prechodné bydlisko, štátna príslušnosť, štátne občianstvo, pohlavie, rodinný stav, podpis, údaj o vzdelaní, URI adresa a ostatné osobné údaje, ktoré si vyžiada pre potreby súdneho konania predseda senátu, sudca, vyšší súdny úradník, alebo ktoré z vlastnej iniciatívy do spisu doloží účastník konania alebo osoba zúčastnená na konaní; osobitná kategória osobných údajov: údaj o zdravotnom stave; osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku	-	strany sporu, účastníci konania, právny zástupca, zákonný zástupca, znalec, tlmočník, prekladateľ, opatrovník, intervenient, exekútor, notár, orgán sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately, okresný prokurátor, krajský prokurátor, orgány verejnej moci, orgány verejnej správy, orgány štátnej správy	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
10.	Požičiavanie súdneho spisu	Zákon č. 757/2004 Z. z. o súdoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špeciálny súd a vojenské sudy	strany sporu, účastníci konania, obhajca, prokurátor, zákonný zástupca, svedok	bežné osobné údaje: titul, meno, priezvisko, rodné priezvisko, dátum a miesto narodenia, rodné číslo, trvalé bydlisko, prechodné bydlisko, štátna príslušnosť, štátne občianstvo, pohlavie, rodinný stav, podpis, údaj o vzdelaní a ostatné osobné údaje, ktoré si vyžiada pre potreby súdneho konania predseda senátu, sudca, vyšší súdny úradník, alebo ktoré z vlastnej iniciatívy do spisu doloží účastník konania alebo osoba zúčastnená na konaní; osobitná kategória osobných údajov: údaj o zdravotnom stave; osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku	-	iný súd, MS SR, prokurátor, orgán polície, Zbor väzenskej a justičnej stráže, znalec, iný orgán verejnej moci, osobný úrad - na predloženie hodnotiacej komisií	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov

Záznam o spracovateľských činnostiach 10 Podateľňa							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	Prijímanie podaní a spisov doručených súdu (poštou, osobne podané)	Vyhláška č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špecializovaný trestný súd a vojenské sudy	podávateľ žiadosti, návrhu, žaloby, strany sporu, účastníci konania - (žalobca, žalovaný, navrhovateľ, odporca, povinný, oprávnený, obvinený, obžalovaný, odsúdený, poškodený), obhajca, zákonný zástupca, svedok, prokurátor	bežné osobné údaje - titul, meno, priezvisko, rodné priezvisko, dátum a miesto narodenia, rodné číslo, trvalé bydlisko, prechodné bydlisko, štátna príslušnosť, štátne občianstvo, pohlavie, rodinný stav, podpis, údaj o vzdelaní a ostatné osobné údaje, ktoré si vyžiada pre potreby súdneho konania predseda senátu, vyšší súdny úradník, alebo ktoré predloží účastník konania alebo osoba zúčastnená na konaní do spisu; osobitná kategória osobných údajov: údaj o zdravotnom stave osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku	—	súdne oddelenia a ostatné organizačné útvary súdu	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov povinnosť zachovávať mlčanlivosť v zmysle § 111 ods. 1 písm. c) zák. č. 55/2017 Z. z. o štátnej službe
2.	Prijímanie podaní doručených súdu (elektronickou formou - e-mail, cez portál ÚPVS, cez portál e-žaloby)	Vyhláška č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špecializovaný trestný súd a vojenské sudy	podávateľ žiadosti, návrhu, žaloby, strany sporu, účastníci konania - (žalobca, žalovaný, navrhovateľ, odporca, povinný, oprávnený, obvinený, obžalovaný, odsúdený, poškodený), obhajca, zákonný zástupca, svedok, prokurátor	bežné osobné údaje - titul, meno, priezvisko, rodné priezvisko, dátum a miesto narodenia, rodné číslo, trvalé bydlisko, prechodné bydlisko, štátna príslušnosť, štátne občianstvo, pohlavie, rodinný stav, podpis, údaj o vzdelaní a ostatné osobné údaje, ktoré si vyžiada pre potreby súdneho konania predseda senátu, vyšší súdny úradník, alebo ktoré predloží účastník konania alebo osoba zúčastnená na konaní do spisu; osobitná kategória osobných údajov: údaj o zdravotnom stave osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku	—	súdne oddelenia a ostatné organizačné útvary súdu	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov abezpečenie PC heslom, antivírusom
3.	Aplikácia Súdny manažment (Podateľňa) - zaeviodovanie návrhov, žalôb, spisov	Vyhláška č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špecializovaný trestný súd a vojenské sudy	podávateľ žiadosti, návrhu, žaloby, strany sporu, účastníci konania - (žalobca, žalovaný, navrhovateľ, odporca, povinný, oprávnený, obvinený, obžalovaný, odsúdený, poškodený), obhajca, zákonný zástupca, svedok, prokurátor	bežné osobné údaje - titul, meno, priezvisko, rodné priezvisko, dátum a miesto narodenia, rodné číslo, trvalé bydlisko, prechodné bydlisko, štátna príslušnosť, štátne občianstvo, pohlavie, rodinný stav osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku	—	súdne oddelenia a ostatné organizačné útvary súdu	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie PC heslom, antivírusom
4.	Evidencia a doručovanie pošty na odoslanie (obálky, spisy) poštou alebo súdnym doručovateľom	Vyhláška č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špecializovaný trestný súd a vojenské sudy	strany sporu, účastníci konania - (žalobca, žalovaný, navrhovateľ, odporca, povinný, oprávnený, obvinený, obžalovaný, odsúdený, poškodený), obhajca, zákonný zástupca, svedok, prokurátor	bežné osobné údaje - titul, meno, priezvisko, rodné priezvisko, dátum a miesto narodenia, rodné číslo, trvalé bydlisko, prechodné bydlisko, štátna príslušnosť, štátne občianstvo, pohlavie, rodinný stav, podpis, údaj o vzdelaní a ostatné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov: údaj o zdravotnom stave osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku		strany sporu, účastníci konania - (žalobca, žalovaný, navrhovateľ, odporca, povinný, oprávnený, obvinený, obžalovaný, odsúdený, poškodený), obhajca, zákonný zástupca, svedok, prokurátor, tlmočník, prekladateľ, opatrovník, intervenient, exekútor, notár, orgán sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately, Okresná prokuratúra, Krajská prokuratúra, Ministerstvo spravodlivosti SR, sudy, Ústav na výkon väzby, Ústav na výkon trestu odňatia slobody, Policajný zbor SR, SIRENE, INTERPOL, orgány verejnej moci, orgány verejnej správy, orgány štátnej správy	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov povinnosť zachovávať mlčanlivosť v zmysle § 111 ods. 1 písm. c) zák. č. 55/2017 Z. z. o štátnej službe
5.	Spracúvanie podaní prijatých služobným úradom v listinnej a v elektronickej podobe, nahrávanie podaní do aplikácie súdneho manažmentu - Register, príprava poštových zásielok na odoslanie	Zák.č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špeciálny súd a vojenské sudy, zák. č. 305/2013 Z. z. Zákon o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci - e- Government	strany sporu, právni a zákonní zástupcovia, účastníci trestného konania (obvinený, obžalovaný, odsúdený, poškodený, obhajca, svedok, prokurátor), advokáti, notári, exekútori	bežné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov, osobné údaje týkajúce sa uznania viny zo spráchania trestného činu alebo priestupku		súdne oddelenia a ostatné organizačné útvary súdu, MS SR, ESS, ESSp, orgány štátnej a verejnej správy, Slovenská pošta - bežné osobné údaje, adresatí listových zásielok - bežné osobné údaje	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov

Záznam o spracovateľských činnostiach 10 Podateľňa							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
6.	Skenovanie podaní prijatých služobným úradom v listinnej podobe cez aplikáciu Ephesoft	Zák.č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špeciálny súd a vojenské sudy, zák. č. 305/2013 Z. z. Zákon o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci - e- Government	strany sporu, právni a zákonní zástupcovia, účastníci trestného konania (obvinený, obžalovaný, odsúdený, poškodený, obhajca, svedok, prokurátor), advokáti, notári, exekútori	bežné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov, osobné údaje týkajúce sa uznania viny zo spáchania trestného činu alebo priestupku		súdne oddelenia a ostatné organizačné útvary súdu, MS SR, ESS, ESSp,	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov

Záznam o spracovateľských činnostiach 04 Registratúrne stredisko							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
spoločný prevádzkovateľ							
zástupca prevádzkovateľa							
zodpovedná osoba							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	správa registratúry	Vyhláška č.543/2005 Z.z.MS SR o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné súdy, krajské súdy,špeciálny súd a vojenské súdy, zák.č. 160/2015 Z. z. Civilný sporový poriadok, zák. č. 161/2015 Z. z. Civilný mimosporový poriadok, zák.č.301/2005 Z.z.Trestný poriadok, zák.č.757/2004 o súdoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 395/2002 Z.z. o archívoch a registratúrach a o doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.	fyzické osoby - odosielatelia a prijímatelia úradnej korešpondencie.	bežné osobné údaje	Podľa Registratúrneho plánu	zamestnanci KS, informačné centrum - pre sprostredkovanie nazerania do súdneho spisu	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov

Záznam o spracovateľských činnostiach 14 Informačné centrum							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídla	PSČ	Obec	Štát	e-mail/telef. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
zodpovedná osoba							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude takéto

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Kategória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	poskytovanie informácií o stave súdneho konania (civilná, trestná agenda)	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z.z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné súdy, krajské súdy, Špecializovaný trestný súd a vojenské súdy	strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy	bežné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku		strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy, iné subjekty v rámci poskytovanej súčinnosti	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, zaheslovanie, uzamykateľná srkiňa
2.	sprostredkovanie nazerania do súdnych spisov a vyhotovovanie fotokópií zo súdnych spisov (civilná, trestná agenda)	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z.z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné súdy, krajské súdy, Špecializovaný trestný súd a vojenské súdy, Zákon č. 160/2015 Z.z. Civilný sporový poriadok, Zákon č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok, Zákon č. 301/2005 Z.z. Trestný poriadok, zák. č. 757/2004 Z.z. o súdoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, Opatrenie predsedu Krajského súdu v Nitre č. 591 zo dňa 17. februára 2025.	strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy	bežné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku		strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, iné subjekty len so súhlasom predsedu senátu	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov pred nazretím do súdneho spisu sa vykonajú potrebné opatrenia, aby bola zabezpečená ochrana utajovaných skutočností, údajov chránených podľa osobitných predpisov a oprávnených zájmov účastníkov konania
3.	vydávanie úradných potvrdení zo súdneho spisu	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z.z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné súdy, krajské súdy, Špecializovaný trestný súd a vojenské súdy, Zákon č. 71/1992 Zb. o súdnych poplatkoch a poplatku za výpis z registra trestov	strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy	bežné osobné údaje, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku		strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy, iné fyzické a právnické osoby, ktoré to potrebujú na uplatnenie alebo obhajovanie svojich práv	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, zaheslovanie, uzamykateľná srkiňa
4.	overovanie odpisov a kópií	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z.z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné súdy, krajské súdy, Špecializovaný trestný súd a vojenské súdy, Zákon č. 71/1992 Zb. o súdnych poplatkoch a poplatku za výpis z registra trestov, Opatrenie predsedu Krajského súdu v Nitre č. 591 zo dňa 17. februára 2025.	strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy	bežné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku		strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy, iné subjekty v rámci poskytovanej súčinnosti	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, zaheslovanie, uzamykateľná srkiňa

Záznam o spracovateľských činnostiach 14 Informačné centrum							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelné)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	39629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude takého

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
5.	vydávanie rovnopisov, výpisov a odpisov	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z.z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špecializovaný trestný súd a vojenské sudy, Zákon č. 71/1992 Zb. o súdnych poplatkoch a poplatku za výpis z registra trestov	strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy	bežné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku		strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy, iné subjekty v rámci poskytovanej súčinnosti	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, zaheslovanie, uzamykateľná srkiňa
6.	vyhotovovanie kópie zvukových záznamov na nosič dát	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z.z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špecializovaný trestný súd a vojenské sudy, Opatrenie predsedu Krajského súdu v Nitre č. 591 zo dňa 17. februára 2025.	strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy	bežné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku		strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verenej správy	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov odkaz na dokumentáciu o technických a organizačných bezpečnostných opatreniach
7.	vybavovanie elektronických žiadostí o elektronické sprístupnenie spisu, dodatočné sprístupnenie dokumentov, o zápis dokumentu	Rozvoj elektronických služieb súdnictva (RESS), Modul elektronický súdny spis (ESSp) - popis systému a pracovný postup	strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy	bežné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku		strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy, prokurátor, znalec, notár, exekútor, prekladateľ, tlmočník, osoba zúčastnená na konaní, zainteresovaná verejnosť, Centrum pre medzinárodnoprávnu ochranu detí a mládeže, súd, iná osoba iba so súhlasom predsedu senátu	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov odkaz na dokumentáciu o technických a organizačných bezpečnostných opatreniach
8.	evidencia súdnych poplatkov v module súdnych poplatkov	Zákon č. 71/1992 Zb. o súdnych poplatkoch a poplatku za výpis z registra trestov	strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy	bežné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku		Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby - ústredný portál verejnej správy	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov odkaz na dokumentáciu o technických a organizačných bezpečnostných opatreniach

Záznam o spracovateľských činnostiach 14 Informačné centrum							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
zodpovedná osoba							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude takého

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Kategória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
9.	vyznačovanie doložky právoplatnosti a vykonateľnosti	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z.z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špecializovaný trestný súd a vojenské sudy.	strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy	bežné osobné údaje, osobitná kategória osobných údajov, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku		strany sporu, účastníci konania, právni a zákonní zástupcovia, orgány štátnej a verejnej správy, iné subjekty v rámci poskytovania súčinnosti	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov odkaz na dokumentáciu o technických a organizačných bezpečnostných opatreniach

Záznam o spracovateľských činnostiach 13 Probačná a mediačná činnosť							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplní políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	Probačná a mediačná služba v elektronickej podobe	Zákon č. 550/2003 Z.z. o probačných a mediačných úradníkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 78/2015 Z.z. o kontrole výkonu niektorých rozhodnutí technickými prostriedkami a o zmene a doplnení niektorýc zákonov, zákon č. 528/2005 Z.z. o výkone trestu povinnej práce a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 300/2005 Trestný zákon, zákon č. 301/2005 Trestný poriadok, Vyhľ. MS SR č. 543/2005 Z.z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špeciálny súd a vojenské sudy, Vyhľ. MS SR č. 178/2015 Z.z. o materiálno-technických podmienkach použitia technických prostriedkov.	obvinený, obžalovaný, odsúdený, poškodený,	bežné osobné údaje /meno a priezvisko, bydlisko, dátum narodenia, rodné číslo/	nie je určená	súd, prokuratúra, polícia, ÚPSVaR, Sociálna poisťovňa, orgány verejnej moci, ZVJS, MS SR,	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov Služba probačnej a mediačnej evidencie je zabezpečená heslom.
2.	Probačná a mediačná služba v listinej podobe	Zákon č. 550/2003 Z.z. o probačných a mediačných úradníkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 78/2015 Z.z. o kontrole výkonu niektorých rozhodnutí technickými prostriedkami a o zmene a doplnení niektorýc zákonov, zákon č. 528/2005 Z.z. o výkone trestu povinnej práce a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 300/2005 Trestný zákon, zákon č. 301/2005 Trestný poriadok, Vyhľ. MS SR č. 543/2005 Z.z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné sudy, krajské sudy, Špeciálny súd a vojenské sudy, Vyhľ. MS SR č. 178/2015 Z.z. o materiálno-technických podmienkach použitia technických prostriedkov.	obvinený, obžalovaný, odsúdený, poškodený,	bežné osobné údaje /meno a priezvisko, bydlisko, dátum narodenia, rodné číslo/	10 rokov	súd, prokuratúra, polícia, ÚPSVaR, Sociálna poisťovňa, orgány verejnej moci, ZVJS, MS SR,	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov Oprávnená osoba prichádza do kontaktu s osobnými údajmi u prevádzkovateľa v rámci plnenia svojich služobných povinností. Postupuje výlučne v súlade s technickými, organizačnými a personálnymi opatreniami prijatými prevádzkovateľom.Chráni prijaté dokumenty /spisy/ pred stratou a poškodením a zneužitím, odcudzením, neoprávneným prístupnením, poskytnutím alebo inými neprípustnými formami spracúvania. Spisy po ukončení práce uschováva v uzamykateľnej skrini. Má povinnosť zachovávať mlčanlivosť v zmysle § 7 zák.č. 550/2003 Z.z., o probačných a mediačných úradníkoch, § 111 ods. 1 písm.c/ zák.č. 55/2017 Z.z.o štátnej službe a § 79 zák.č.18/2018 Z.z.o ochrane osobnýcvh údajov.

Záznam o spracovateľských činnostiach
12 Súdna štatistika

Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelné)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
spoločný prevádzkovateľ							
zástupca prevádzkovateľa							
zodpovedná osoba							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplní políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	štatistické listy	Inštrukcia 2/2018 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky z 5. februára 2018 č. 36325/2018-130 o súdnej štatistike	účastník konania	bežné osobné údaje: rodné číslo a národnosť obvineného, meno a priezvisko poškodených fyzických osôb	bez obmedzenia	MSSR (systém AZU)	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
2.	štatistické výkazy	Inštrukcia 2/2018 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky z 5. februára 2018 č. 36325/2018-130 o súdnej štatistike	účastník konania	osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku (§17): meno a priezvisko odsúdeného	bez obmedzenia	MSSR (systém AZU)	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov

Záznam o spracovateľských činnostiach 16 Vyššie overovanie listín							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelné)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	Vyššie overovanie listín (apostille)	Zákon č. 97/1963 Zb. o medzinárodnom práve súkromnom a procesnom v znení neskorších predpisov	žiadateľ o overenie listiny do zahraničia	bežné osobné údaje (meno, priezvisko, bydlisko)	10 rokov	–	Prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje.	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
2.	Modul správnych poplatkov	Zákon č. 145/1995 Z. z. o správnych poplatkoch	žiadateľ o overenie listiny do zahraničia	–	–	Slovenská pošta	Prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje.	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov

Záznam o spracovateľských činnostiach 15 Prístup k informáciám							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude takéto informácie

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	vybavovanie žiadostí o sprístupnenie informácií	zákon č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov alebo súhlas dotknutej osoby	fyzické a právnické osoby - žiadateľ, dotknuté osoby podľa § 9 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov	bežné osobné údaje- titul, meno, priezvisko, adresa, ďalšie osobné údaje žiadateľa a osobné údaje o dotknutej osobe sprístupnené povinnou osobou na základe zákona, predchádzajúceho písomného súhlasu alebo zistené alebo poskytnuté v priebehu konania - osobné údaje sa v poskytnutých informáciách anonymizujú	10 rokov	fyzické a právnické osoby- žiadateľ, dotknuté osoby podľa § 9 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov, anonymizácia osobných údajov o dotknutej osobe
2.	vybavovanie žiadostí o sprístupnenie informácií médií	zákon č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov alebo súhlas dotknutej osoby Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresne súdy, krajské súdy, Špeciálny súd a vojenské súdy	verejnosť a médiá - §22 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresne súdy, krajské súdy, Špeciálny súd a vojenské súdy	bežné osobné údaje- v prípade komunikácie s verejnosťou a médiami sa zabezpečuje anonymizácia osobných údajov dotknutej osoby	10 rokov	verejnosť a médiá - §22 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresne súdy, krajské súdy, Špeciálny súd a vojenské súdy	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov, anonymizácia osobných údajov o dotknutej osobe

Záznam o spracovateľských činnostiach 09 Register Spr							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelné)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	vedenie ručného Spr registra	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné súdy, krajské súdy, Špeciálny súd a vojenské súdy	zamestnanci a sudcovia súdu, fyzické a právnické osoby	bežné osobné údaje: meno, priezvisko, titul, adresa	75 rokov	zamestnanci a sudcovia súdu, fyzické a právnické osoby	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov odkaz na dokumentáciu o technických a organizačných bezpečnostných opatreniach
2.	Aplikácia - súdny manažment (vedenie el. registra, registra Spr- I)	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné súdy, krajské súdy, Špeciálny súd a vojenské súdy	zamestnanci a sudcovia súdu, fyzické a právnické osoby	bežné osobné údaje: meno, priezvisko, titul, adresa, štátna príslušnosť, názov spoločnosti, sídlo spoločnosti	-	Ministerstvo spravodlivosti SR, právnické a fyzické osoby, cez portál ÚPVS	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, zaheslovanie počítača, zaheslovanie aplikácie
3.	Aplikácia - portál ÚPVS	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné súdy, krajské súdy, Špeciálny súd a vojenské súdy	fyzické a právnické osoby	bežné osobné údaje: meno, priezvisko, titul, adresa, názov spoločnosti, sídlo spoločnosti	-	Ministerstvo spravodlivosti SR, právnické a fyzické osoby, cez portál ÚPVS	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, zaheslovanie počítača, zaheslovanie aplikácie
4.	vedenie registra informácií Spr I	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné súdy, krajské súdy, Špeciálny súd a vojenské súdy	fyzické a právnické osoby	bežné osobné údaje: meno, priezvisko, titul, adresa, názov spoločnosti, sídlo spoločnosti	-	Ministerstvo spravodlivosti SR, právnické a fyzické osoby, cez portál ÚPVS	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov odkaz na dokumentáciu o technických a organizačných bezpečnostných opatreniach
5.	vedenie registra sťažností	Vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 543/2005 Z. z. o Spravovacom a kancelárskom poriadku pre okresné súdy, krajské súdy, Špeciálny súd a vojenské súdy	fyzické a právnické osoby	bežné osobné údaje: meno, priezvisko, titul, adresa, názov spoločnosti, sídlo spoločnosti	-	Ministerstvo spravodlivosti SR, právnické a fyzické osoby, cez portál ÚPVS	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov odkaz na dokumentáciu o technických a organizačných bezpečnostných opatreniach

Záznam o spracovateľských činnostiach 01 Osobný úrad							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelné)	Adresa trvalého bydliska/sídla	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	Spracúvanie osobných údajov na účel plnenia povinností zamestnávateľa súvisiace aj napríklad so vznikom, zmenou a ukončením pracovnoprávneho vzťahu, obdobných pracovnoprávných vzťahov na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, vrátane predzmluvných vzťahov	zákon č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov, zákon č. 55/2017 Z. z. o štátnej službe a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 552/2003 Z. z. o výkone práce vo verejnom záujme v znení neskorších predpisov zákon č. 553/2003 Z. z. o odmeňovaní niektorých zamestnancov pri výkone práce vo verejnom záujme a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 385/2000 Z. z. o súdoch a príslodiach a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 757/2004 Z. z. o súdoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 185/2002 Z. z. zákon o súdnej rade, zákon č. 548/2003 Z. z. zákon o Justičnej akadémii, zákon č. 192/2023 Z. z. zákon o registri trestov a o zmene a doplnení niektorých zákonov zákon č. 549/2003 Z. z. zákon o súdnych úradníkoch	zamestnanci súdu, bývalí zamestnanci súdu, manželia alebo manželky zamestnancov úradu, vyživované deti zamestnancov, rodičia vyživovaných detí zamestnancov, blízke osoby, zamestnanci na dohodu, rodičia zamestnanca, osoba žijúca v spoločnej domácnosti	bežné osobné údaje: meno, priezvisko, rodné priezvisko a titul, rodné číslo, dátum a miesto narodenia, podpis, rodinný stav, štátna príslušnosť, štátne občianstvo, trvalé bydlisko, prechodné bydlisko, pohlavie, údaje o vzdelaní, mzda, plat alebo platové pomery a ďalšie finančné náležitosti priznané za výkon funkcie alebo za výkon pracovnej činnosti, údaje o odpracovanom čase, sumy postihnuté výkonom rozhodnutia nariadeným súdom alebo správnym orgánom, peňažné tresty a pokuty, ako aj náhrady uložené za zamestnancovi vykonateľným rozhodnutím príslušných orgánov, neprávom prijaté sumy dávok sociálneho poistenia a dôchodkov starobného dôchodkového sporenia alebo ich preddavky, štátnych sociálnych dávok, dávok v hmotnej núdzi a príspevkov k dávke v hmotnej núdzi, údaje o dôležitých osobných prekážkach v práci, údaje o zamestnávateľoch, pracovné zaradenie a deň začiatku výkonu štátnej služby alebo pracovnej činnosti, údaje o rodinných príslušníkoch v rozsahu meno, priezvisko, adresa, dátum narodenia, údaje o manželovi alebo manželke, detoch, rodičoch detí v rozsahu meno, priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo, adresa, údaje z potvrdenia o zamestnaní, údaje o vedení zamestnanca v evidencii nezamestnaných občanov, údaje o čerpaní materskej dovolenky a rodičovskej dovolenky, údaje o priznaní dôchodku, o druhu dôchodku, osobné údaje z majetkového priznania štátnych zamestnancov, údaje z majetkového priznania zamestnancov pri výkone práce o verejnom záujme, osobné údaje spracúvané na oprávnení oboznamovať sa s utajovanými skutočnosťami, osobné údaje spracúvané na potvrdeniach, osvedčenia o absolvovaných skúškach a vzdelávacích aktivitách, fotografia na účely identifikácie na služobnom preukaze, výkon služby v služobnom pomere, údaje uvedené v životopise a v osobnom dotazníku osobitná kategória osobných údajov (§ 16): spôsobilosť na právne úkony, peňažných príspevkov na kompenzáciu sociálnych dôsledkov faľského zdravotného postihnutia, ktoré je zamestnanec povinný vrátiť na základe vykonateľného rozhodnutia podľa osobitného predpisu, údaje o pracovnej neschopnosti, údaje o zmenenej pracovnej schopnosti, údaje o pracovnej neschopnosti, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku (§ 17): údaje z dokladu o bezúhonnosti	70 rokov	MS SR, SR SR, JA SR, Omšenie, GP SR	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov smernica- dokumentácia o technických a organizačných bezpečnostných opatreniach- tabuľ. Forma
2.	Elektronické spracúvanie osobných údajov na účel plnenia povinností zamestnávateľa súvisiace aj napríklad so vznikom, zmenou a ukončením pracovnoprávneho vzťahu, obdobných pracovnoprávných vzťahov na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru vrátane predzmluvných vzťahov	zákon č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov, zákon č. 55/2017 Z. z. o štátnej službe a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 552/2003 Z. z. o výkone práce vo verejnom záujme v znení neskorších predpisov zákon č. 553/2003 Z. z. o odmeňovaní niektorých zamestnancov pri výkone práce vo verejnom záujme a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 385/2000 Z. z. o súdoch a príslodiach a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 757/2004 Z. z. o súdoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 185/2002 Z. z. zákon o súdnej rade, zákon č. 548/2003 Z. z. zákon o Justičnej akadémii, zákon č. 192/2023 Z. z. zákon o registri trestov a o zmene a doplnení niektorých zákonov zákon č. 549/2003 Z. z. zákon o súdnych úradníkoch, zákon č. 215/2019 Z. z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov	zamestnanci súdu, bývalí zamestnanci súdu, manželia alebo manželky zamestnancov úradu, vyživované deti zamestnancov, rodičia vyživovaných detí zamestnancov, blízke osoby žiadatelia o zamestnanie, zamestnanci na dohodu	bežné osobné údaje: meno, priezvisko, rodné priezvisko a titul, rodné číslo, dátum a miesto narodenia, podpis, rodinný stav, štátna príslušnosť, štátne občianstvo, trvalé bydlisko, prechodné bydlisko, pohlavie, údaje o vzdelaní, mzda, plat alebo platové pomery a ďalšie finančné náležitosti priznané za výkon funkcie alebo za výkon pracovnej činnosti, údaje o odpracovanom čase, sumy postihnuté výkonom rozhodnutia nariadeným súdom alebo správnym orgánom, peňažné tresty a pokuty, ako aj náhrady uložené za zamestnancovi vykonateľným rozhodnutím príslušných orgánov, neprávom prijaté sumy dávok sociálneho poistenia a dôchodkov starobného dôchodkového sporenia alebo ich preddavky, štátnych sociálnych dávok, dávok v hmotnej núdzi a príspevkov k dávke v hmotnej núdzi, údaje o dôležitých osobných prekážkach v práci, údaje o zamestnávateľoch, pracovné zaradenie a deň začiatku výkonu štátnej služby alebo pracovnej činnosti, údaje o rodinných príslušníkoch v rozsahu meno, priezvisko, adresa, dátum narodenia, údaje o manželovi alebo manželke, detoch, rodičoch detí v rozsahu meno, priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo, adresa, údaje z potvrdenia o zamestnaní, údaje o vedení zamestnanca v evidencii nezamestnaných občanov, údaje o čerpaní materskej dovolenky a rodičovskej dovolenky, údaje o priznaní dôchodku, o druhu dôchodku, osobné údaje z majetkového priznania štátnych zamestnancov, údaje z majetkového priznania zamestnancov pri výkone práce o verejnom záujme, osobné údaje spracúvané na oprávnení oboznamovať sa s utajovanými skutočnosťami, osobné údaje spracúvané na potvrdeniach, osvedčenia o absolvovaných skúškach a vzdelávacích aktivitách, fotografia na účely identifikácie na služobnom preukaze, výkon služby v služobnom pomere, údaje uvedené v životopise a v osobnom dotazníku osobitná kategória osobných údajov (§ 16): spôsobilosť na právne úkony, peňažných príspevkov na kompenzáciu sociálnych dôsledkov faľského zdravotného postihnutia, ktoré je zamestnanec povinný vrátiť na základe vykonateľného rozhodnutia podľa osobitného predpisu, údaje o pracovnej neschopnosti, údaje o zmenenej pracovnej schopnosti, údaje o pracovnej neschopnosti, osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku (§ 17): údaje z dokladu o bezúhonnosti		MS SR, SR SR, JA SR, Omšenie,	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
3.	OS návrhy	zákon č. 548/2003 Z. z. zákon o Justičnej akadémii	vyšší súdni úradníci krajského súdu a okresných súdov	bežné osobné údaje: meno a priezvisko, dátum narodenia, adresa trvalého pobytu, podpis, vzdelanie, funkcia		MS SR	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
4.	Vydanie certifikátov	zákon č. 305/2013 Z. z. zákon o e-Governmente	zamestnanci súdu	bežné osobné údaje: meno a priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo, pohlavie, adresa trvalého pobytu, č. občianskeho preukazu, č. služobného preukazu, podpis, funkcia		NBÚ	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
5.	Výberové konania	zákon č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov, zákon č. 55/2017 Z. z. o štátnej službe a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 552/2003 Z. z. o výkone práce vo verejnom záujme v znení neskorších predpisov zákon č. 553/2003 Z. z. o odmeňovaní niektorých zamestnancov pri výkone práce vo verejnom záujme a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 385/2000 Z. z. o súdoch a príslodiach a o zmene a doplnení niektorých zákonov,	sudcovia a zamestnanci súdu, fyzické osoby	bežné osobné údaje: osobitná kategória osobných údajov (§ 16) osobné údaje týkajúce sa uznania viny za spáchanie trestného činu alebo priestupku (§ 17)	5 rokov	MS SR, Súdna rada SR, Register trestov, členovia výberových komisií	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
6.	Žiadosti o zamestnanie	vyjadrenie súhlasu dotknutej osoby (žiadateľa)	žiadatelia o zamestnanie	bežné osobné údaje	5 rokov	nie	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov

Záznam o spracovateľských činnostiach 01 Osobný úrad							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelné)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
7.	CISŠS	zákon č. 55/2017 Z. z. o štátnej službe a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 99/2024 Z. z. zákon o informačnom systéme štátnej služby vyhláška č. 110/2024 o systemizácii štátnozamestnaneckých miest. vyhláška č. 112/2024 o údajoch poskytovaných do centrálneho informačného systému štátnej služby a o používateľskom účte	štátni zamestnanci súdu, bývalí štátni zamestnanci súdu	titul, meno, priezvisko, rodné číslo alebo iné identifikačné číslo, dátum narodenia, pohlavie, telefónne číslo a emailová adresa, občianstvo, údaje o služobnej praxi, o služobnom hodnotení a o skončení štátnozamestnaneckého pomeru, korešpondenčná adresa, údaje o vzdelaní, o pracovných skúsenostiach, jazykové znalosti, počítačové znalosti, schopnosti a osobné vlastnosti, údaje o získaných licenciách a certifikátoch a typ vodičského oprávnenia		Úrad vlády SR	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
8.	Hodnotenie sudcov	zákon č. 385/2000 Z. z. o sudcoch a prísediach a o zmene a doplnení niektorých zákonov,	sudcovia krajského	bežné osobné údaje: meno a priezvisko, dátum narodenia,vzdelanie, funkcia		členovia príslušnej hodnotiacej komisie	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov

**Záznam o spracovateľských činnostiach
02 Mzdy KS**

Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
spoločný prevádzkovateľ							
zástupca prevádzkovateľa							
zodpovedná osoba							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vypíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória prijemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	odvody do sociálnej poisťovne, registračné listy zamestnanca, zamestnávateľa, evidenčné listy dôchodkového poistenia, potvrdenia o dočasnej pracovnej neschopnosti, žiadosti o ošetrovanie člena rodiny	zákona č. 461/2003 Z. z. o sociálnom poistení v znení neskorších predpisov, zákon č. 43/2004 Z. z. o starobnom dôchodkovom sporení v znení neskorších predpisov	sudcovia a zamestnanci krajského súdu, manželia alebo manželky sudcov a zamestnancov, vyživované deti sudcov a zamestnancov, rodičia vyživovaných detí zamestnancov, rodičia manžela/manželky sudcu alebo zamestnanca	bežné osobné údaje	5 r (nevymazava sa)	sociálna poisťovňa	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
2.	odvody do zdravotnej poisťovne, hromadné oznámenia do zdravotnej poisťovne, ročné zúčtovanie zdravotného poistenia	zákon č. 580/2004 Z. z. o zdravotnom poistení o zmene a doplnení zákona č. 95/2002 Z. z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov	zamestnanci a sudcovia krajského súdu	bežné osobné údaje	5 r (nevymazava sa)	zdravotná poisťovňa	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
3.	rozhodnutia o priznaní príplatku k PN	zákon č. 385/2000 o sudcoch a prísediach a o zmene a doplnení niektorých zákonov	sudcovia KS NR	bežné osobné údaje	5 r (nevymazava sa)	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
4.	tvorba mesačného prehľadu dane, ročného hlásenia o vyúčtovaní dane, evidencia daňových bonusov, ročné zúčtovanie dane	zákon č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov	zamestnanci a sudcovia krajského súdu, manželia alebo manželky sudcov a zamestnancov, vyživované deti sudcov a zamestnancov, rodičia vyživovaných detí zamestnancov	bežné osobné údaje	10 r (nevymazava sa)	Daňový úrad Nitra	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
5.	evidencia sudcov a zamestnancov, ktorí sú sporiteľmi v II. pilieri	zákon č. 43/2004 Z. z. o starobnom dôchodkovom sporení v znení neskorších predpisov	sudcovia a zamestnanci KS NR	bežné osobné údaje	(nevymazava sa)	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
6.	tvorba výkazu o doplnkovom dôchodkovom sporení	zákon č. 650/2004 Z. z. o doplnkovom dôchodkovom sporení a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov	sudcovia a zamestnanci KS NR	bežné osobné údaje	5 r (nevymazava sa)	Doplnkové dôchodkové spoločnosti	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko

Záznam o spracovateľských činnostiach 02 Mzdy KS							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplní políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória prijemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
7.	evidencia dočasných pracovných neschopností a žiadostí o ošetrovanie člena rodiny sudcov a zamestnancov	zákon č. 462/2003 Z. z. o náhrade príjmu pri dočasnej pracovnej neschopnosti zamestnanca a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 461/2003 Z. z. o sociálnom poistení v znení neskorších predpisov	sudcovia a zamestnanci krajského súdu, manželia alebo manželky sudcov a zamestnancov, vyživované deti sudcov a zamestnancov, rodičia vyživovaných detí zamestnancov, rodičia manžela/manželky sudcu alebo zamestnanca	osobné údaje podľa § 16	5 r (nevymazava sa)	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
8.	vyplácanie príspevkov zo SF (jubilejné odmeny, príspevky pri narodení dieťaťa, sociálna výpomoc a i.)	zákon č. 152/1994 Z. z. o sociálnom fonde a o zmene a doplnení zákona č. 286/1992 Zb. o daniach z príjmov v znení neskorších predpisov	sudcovia a zamestnanci KS NR a ich rodinní príslušníci v súlade s Podnikovou kolektívnou zmluvou	bežné osobné údaje	(nevymazava sa)	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
9	vyplácanie cestovných príkazov tuzemských a zahraničných pracovných ciest	Zákon č. 283/2002 Z. z. Zákon o cestovných náhradách, Opatrenie Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 401/2012 Z. z., ktorým sa ustanovujú základné sadzby stravného v eurách alebo v cudzej mene pri zahraničných pracovných cestách	sudcovia a zamestnanci KS NR	bežné osobné údaje	5 r (nevymazava sa)	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
10	spracovanie a zúčtovanie výplat, tvorba prevodných príkazov, dávkovej platby a mzdových dokladov	zákon č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov, zákon č. 55/2017 Z. z. o štátnej službe a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 552/2003 Z. z. o výkone práce vo verejnom záujme v znení neskorších predpisov, zákon č. 553/2003 Z. z. o odmeňovaní niektorých zamestnancov pri výkone práce vo verejnom záujme a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 385/2000 Z. z. o sudcoch a príslušiacich a o zmene a doplnení niektorých zákonov, Inštrukcia 58/2023 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky z 22. decembra 2023 č. 8842/18061/2023-41 o ekonomickom informačnom systéme Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky a obehu účtovných dokladov Opatrenie MF SR MF/14522/2022-36, ktorým sa ustanovujú podrobnosti o postupoch o účtovania a rámcovej účtovej osnovy pre štátne rozpočtové organizácie, štátne príspevkové organizácie a štátne účelové fondy Zákon č. 215/2019 Z. z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov	sudcovia a zamestnanci KS NR	bežné osobné údaje	(nevymazava sa)	Krajský súd v Nitre, Sociálna poisťovňa, zdravotné poisťovne, daňový úrad, odborový zväz justície, doplnkové dôchodkové spoločnosti	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
11	evidencia zamestnancov, ktorí sú členmi príslušnej odborovej organizácie	Finančný poriadok Odborového zväzu justície v SR	zamestnanci KS NR	bežné osobné údaje	(nevymazava sa)	OZ justície	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko

Záznam o spracovateľských činnostiach 02 Mzdy KS							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória prijemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
12	evidencia bankových účtov, interných a externých zrážok vrátane exekučných zrážok z výplat sudcov a zamestnancov, evidencia výplatných listín	zákon č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov zákon č. 233/1995 Z. z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a doplnení ďalších zákonov	sudcovia a zamestnanci krajského súdu, manželia alebo manželky sudcov a zamestnancov, vyživované deti sudcov a zamestnancov, rodičia vyživovaných detí zamestnancov	bežné osobné údaje	(nevymazava sa)	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
13.	spracovanie podkladov z osobného úradu pre účely spracovania a zúčtovania miezd	zákon č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov -zákon č. 55/2017 Z. z. o štátnej službe a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 552/2003 Z. z. o výkone práce vo verejnom záujme v znení neskorších predpisov, zákon č. 553/2003 Z. z. o odmeňovaní niektorých zamestnancov pri výkone práce vo verejnom záujme a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon č. 385/2000 Z. z. o sudcoch a príslodiach a o zmene a doplnení niektorých zákonov	sudcovia a zamestnanci krajského súdu, manželia alebo manželky sudcov a zamestnancov, vyživované deti sudcov a zamestnancov, rodičia vyživovaných detí zamestnancov, blízke osoby	bežné osobné údaje	5 r (nevymazava sa)	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
14.	evidencia rozhodnutí zo Sociálnej poisťovne a ÚPSVaR o priznaní starobného a invalidného dôchodku u sudcov a zamestnancov	zákon č. 447/2008 Z.z. o peňažných príspevkoch na kompenzáciu ťažkého zdravotného poistihnutia a o zmene a doplnení niektorých zákonov z neni neskorších predpisov, zákon č. 461/2003 Z. z. o sociálnom poistení v znení neskorších predpisov, zákon č. 43/2004 Z. z. o starobnom dôchodkovom sporení v znení neskorších predpisov	sudcovia a zamestnanci KS NR	bežné osobné údaje, osobné údaje podľa § 16	(nevymazava sa)	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko
15.	zasielanie zaheslovaných elektronických výplatných pásov na e-mail zamestnanca, tlač výplatných pásov	zákon č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov	sudcovia a zamestnanci KS NR	bežné osobné údaje	(nevymazava sa)	sudcovia a zamestnanci	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov uzamykateľné skrine, počítač chránený antivírusovým systémom a heslom, registratúrne stredisko

Záznam o spracovateľských činnostiach 03 Účtovníctvo KS							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelné)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
spoločný prevádzkovateľ							
zástupca prevádzkovateľa							
zodpovedná osoba							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vypíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	Evidencia dlžníkov	Zákon č. 374/2014 Z.z. o pohľadávkach štátu a o zmene a doplnení niektorých zákonov	fyzické a právnické osoby	bežné osobné údaje	nevymazávame	Portál centrálny register splatných pohľadávok štátu	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, uzamykateľná skriňa
2.	Prevod pohľadávok po lehote splatnosti na základe zberných listov	Zákon č. 65/2001 Z.z. o správe a vymáhaní súdnych pohľadávok, Smernica 1/2023 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky z 13. mája 2023 č. 79555/15433/2022-41 o správe pohľadávok štátu v rezorte Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky	fyzické a právnické osoby	bežné osobné údaje	nevymazávame	Justičná pokladnica	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, uzamykateľná skriňa
3.	Aktualizácia podpisového vzoru v oblasti zabezpečenia hotovstných platobných operácií	Zákon č. 291/2002 Z.z. o štátnej pokladnici a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov	zamestnanci správy súdu	bežné osobné údaje	nevymazávame	Štátna pokaldnica	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, uzamykateľná skriňa
4.	Menný zoznam občanov so zdravotným postihnutím zamestnávaných v roku	Zákon č. 5/2004 Z.z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niekorých zákonov v znení neskorších predpisov	zamestnanci a sudcovia súdu	bežné osobné údaje, osobitné kategórie osobných údajov	nevymazávame	Úrad práce soc.vecí a rodiny Nitra	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, uzamykateľná skriňa
5.	Párovanie pohľadávok a záväzkov z výkonu v Súdnom manažmente	Zákon č. 71/1992 Zb. zákonov Slovenskej národnej rady o súdnych poplatkoch a poplatku za výpis z registra trestov v znení neskorších predpisov, Zákon č. 145/1995 Z. z. o správnych poplatkoch v znení neskorších predpisov, Inštrukcia 58/2023 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky z 22. decembra 2023 č. 8842/18061/2023-41 o ekonomickom informačnom systéme Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky a obehu účtovných dokladov Zákon 215/2019 Z.z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov	fyzické a právnické osoby	bežné osobné údaje	10 rokov	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom

Záznam o spracovateľských činnostiach 03 Účtovníctvo KS							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelné)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
spoločný prevádzkovateľ							
zástupca prevádzkovateľa							
zodpovedná osoba							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vypíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
6.	Tuzemské a zahraničné pracovné cesty	Zákon č. 283/2002 Z. z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov Inštrukcia 58/2023 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky z 22. decembra 2023 č. 8842/18061/2023-41 o ekonomickom informačnom systéme Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky a obehu účtovných dokladov Zákon 215/2019 Z.z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov	zamestnanci a sudcovia súdu	bežné osobné údaje	10 rokov	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, registratúrne stredisko
7.	Rekondičné pobyty sudcov	Zákon č. 385/2000 Z. z. o sudcoch a prísediach a o zmene a doplnení niektorých zákonov a inštrukciou 11/2012 MS SR č. 16127/2012/41-12921 z 29. marca 2012 Inštrukcia 58/2023 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky z 22. decembra 2023 č. 8842/18061/2023-41 o ekonomickom informačnom systéme Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky a obehu účtovných dokladov Zákon 215/2019 Z.z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov	sudcovia súdu	bežné osobné údaje	10 rokov	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, registratúrne stredisko
8.	Paušálne odmeny a cestovné náhrady prísediach	Zákon č. 385/2000 Z. z. o sudcoch a prísediach a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 283/2002 Z. z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov Inštrukcia 58/2023 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky z 22. decembra 2023 č. 8842/18061/2023-41 o ekonomickom informačnom systéme Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky a obehu účtovných dokladov Zákon 215/2019 Z.z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov	fyzické osoby vymenované do funkcie	bežné osobné údaje	10 rokov	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, registratúrne stredisko
9.	Náhrada ušlej mzdy a vedľajšie výdavky svedkom	Zákon č. 283/2002 Z. z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov Inštrukcia 58/2023 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky z 22. decembra 2023 č. 8842/18061/2023-41 o ekonomickom informačnom systéme Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky a obehu účtovných dokladov Zákon 215/2019 Z.z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov	fyzické osoby	bežné osobné údaje	10 rokov	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, registratúrne stredisko

Záznam o spracovateľských činnostiach 03 Účtovníctvo KS							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelné)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
spoločný prevádzkovateľ							
zástupca prevádzkovateľa							
zodpovedná osoba							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
10.	Prijem za vyhotovenie fotokópie zo spisu	Zákon č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Inštrukcia 58/2023 Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky z 22. decembra 2023 č. 8842/18061/2023-41 o ekonomickom informačnom systéme Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky a obehu účtovných dokladov Zákon 215/2019 Z.z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov	fyzické a právnické osoby	bežné osobné údaje	10 rokov	Krajský súd v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabezpečenie počítača antivírusom, registratúrne stredisko

Záznam o spracovateľských činnostiach
05 Bezpečnosť a ochrana zdravia pri práci (BoZP)

Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
spoločný prevádzkovateľ							
zástupca prevádzkovateľa							
zodpovedná osoba							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	registrácia pracovných úrazov	zákon č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 461/2003 Z. z. o sociálnom poistení, vyhláška MPSVR č. 500/2006 Z. z., ktorou sa ustanovuje vzor záznamu o registrovanom pracovnom úraze	zamestnanci a sudcovia Krajského súdu v Nitre	bežné osobné údaje: meno, priezvisko, titul, dátum narodenia, trvalý - prechodný pobyt, počet nezaopatrených detí	bez obmedzenia	Inšpektorát práce v Nitre, Sociálna poisťovňa v Nitre	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov Zmluva o spracovaní osobných údajov v mene prevádzkovateľa uzatvorená v zmysle §34 Zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o ochrane osobných údajov“) Spr 1052/24

Záznam o spracovateľských činnostiach 07 Požiarna ochrana (PO)							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
spoločný prevádzkovateľ							
zástupca prevádzkovateľa							
zodpovedná osoba							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	Zoznam pre ochranu pred požiarmi pre účel školenia a prevencie pred požiarmi	zákona č. 314/ 2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi a vyhlášky MV SR č.121/2002 Z. z. o prevencii pred požiarmi	sudcovia a zamestnanci krajského súdu	bežné osobné údaje	3 roky	krajský súd	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov zabepečenie dokumentácie v chránenom priestore, PC, heslom, úschovný objekt

Záznam o spracovateľských činnostiach 19 Verejné obstarávanie, zmluvy							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplíše políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	Verejné obstarávanie a súvisiace kúpne zmluvy	Zák.č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov	fyzické a právnické osoby, ktoré sa zúčastňujú procesu verejného obstarávania	bežné osobné údaje: meno, priezvisko titul, dátum narodenia, rodné číslo, názov spoločnosti, sídlo spoločnosti	5 rokov	Úrad pre verejné obstarávanie, zmluvné strany, MSSR, Centrálny register zmlúv	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov
2.	Zmluvy o prevode vlastníctva majetku štátu, zmluvy o prevode správy majetku štátu	Zákon č. 278/1993 Z. z. o správe majetku štátu, Zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník	fyzické a právnické osoby	bežné osobné údaje: meno, priezvisko, adresa, podľa potreby telef. kontakt, názov subjektu		zmluvné strany, Centrálny register zmlúv, MSSR, kontrolný orgán (NKÚ, Správa FK, apod.)	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 71 Krajského súdu v Nitre o ochrane osobných údajov

Záznam o spracovateľských činnostiach 20 Kameraný systém							
Identifikačné a kontaktné údaje*	Obchodné meno/meno a priezvisko	IČO (ak bolo pridelené)	Adresa trvalého bydliska/sídlo	PSČ	Obec	Štát	e-mail/tel. kontakt
prevádzkovateľ spoločný prevádzkovateľ zástupca prevádzkovateľa zodpovedná osoba	Krajský súd v Nitre	35629738	Štúrova 9	950 48	Nitra	SR	
							ochrana.osobnych.udajov.KSNR@justice.sk

*prevádzkovateľ vyplní políčka, ktoré sú relevantné, napr. ak nemá určenú zodpovednú osobu záznam nebude

P. č.	Účel spracúvania	Právny základ spracovateľskej činnosti	Kategórie dotknutých osôb	Kategória osobných údajov	Lehota na výmaz OÚ	Katogória príjemcov	Označenie tretej krajiny alebo medzinárodnej organizácie	Bezpečnostné opatrenia (technické a organizačné)
1.	Zabezpečenie ochrany majetku, zdravia a bezpečnosti osôb (verejnosti) pohybujúcich sa v priestoroch prevádzkovateľa alebo v jej bezprostrednom okolí na základe verejného záujmu.	zákon č. 4/2001 Z. z. o Zbore väzenskej a justičnej stráže a § 13 odsek 1 písmeno f) zákona o ochrane osobných údajov	osoby, vstupujúce a pohybujúce sa v budove súdu a v okolí budovy súdu	videozáznam pohybu osôb	4 dni	príslušníci ZVJS príslušníci PZ	prenos do tretej krajiny sa neuskutočňuje	Smernica č. 50 Krajského súdu v Nitre o používaní kamerového systému